

**CZĘŚĆ C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku 2014**  
(w tej części planu należy wskazać cele przyjęte do realizacji, które nie zostały wymienione w części A lub B)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu*			Najważniejsze zadania służące realizacji celu**	Najważniejsze ryzyka związane z nieosiągnięciem planowanej wartości miernika	komórka / jednostka
		Nazwa	Wartość referencyjna miernika	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan			
1	2	3	4a	4	5	7	8
1	Ochrona i kształtowanie wartości przyrodniczych i krajobrazowych	Suma zasięgów powierzchniowych zrealizowanych działań służących ochronie i kształtowaniu wartości przyrodniczych i krajobrazowych	32744,03 ha	32744,03 ha	1. Prowadzenie działań ochronnych w ekosystemach parku narodowego, służące zachowaniu różnorodności biologicznej, zasobów, tworów i składników przyrody nieożywionej i walorów krajobrazowych, przywrócenia właściwego stanu zasobów i składników przyrody oraz odtworzenia zniekształconych siedlisk przyrodniczych, siedlisk roślin, siedlisk zwierząt lub siedlisk grzybów Słowińskiego Parku Narodowego 2. Udostępnienie obszaru parku narodowego 3. Prowadzenie działań związanych z edukacją	zdarzenia niezależne od parku, w tym losowe, anomalie pogodowe, mogące mieć wpływ na stopień wykonania zadań ochronnych, również wskutek winy podmiotów zewnętrznych przy wykonaniu zadań w ramach prac zleconych	Słowiński Park Narodowy
2							

\* Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku, gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.

\*\* W przypadku, gdy wskazany cel jest ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać wszystkie podzadania budżetowe wymienione w tym dokumencie służące realizacji tego celu. Podane zadania powinny być ujęte w sposób konkretny lub szczegółowo opisane.

13.08.2013

(data)

Z up. DYREKTORA  
Z-CA DYREKTORA  
mgr inż. Marek Sobocki

(podpis dyrektora komórki organizacyjnej)